

**BK Tool ApS**  
Hans Egedes Vej 15  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 34710325

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kim Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BK Tool ApS  
Hans Egedes Vej 15  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34710325  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

## Direktion

Kim Christensen, direktør  
Bjarne M. Mogensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i forarbejdning af specialværktøjer, produktionsvirksomhed samt hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab udviser et overskud på 1.345 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.281.988</b>	<b>2.655</b>
Personaleomkostninger	1	(1.155.726)	(1.099)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(340.231)</u>	<u>(334)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.786.031</b>	<b>1.222</b>
Andre finansielle indtægter		2.745	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.678)</u>	<u>(48)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.747.098</b>	<b>1.177</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(401.906)</u>	<u>(262)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.345.192</u></b>	<b><u>915</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Overført resultat		<u>745.192</u>	<u>315</u>
		<b><u>1.345.192</u></b>	<b><u>915</u></b>



## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		25.600	66
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>25.600</b>	<b>66</b>
Grunde og bygninger		11.500	0
Produktionsanlæg og maskiner		948.118	1.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>959.618</b>	<b>1.248</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>985.218</b>	<b>1.314</b>
Råvarer og hjælpematerialer		87.500	51
<b>Varebeholdninger</b>		<b>87.500</b>	<b>51</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		841.025	369
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	98
Andre tilgodehavender		22.500	23
Periodeafgrænsningsposter		29.167	20
<b>Tilgodehavender</b>		<b>892.692</b>	<b>510</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.984.697</b>	<b>1.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.964.889</b>	<b>1.850</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.950.107</b>	<b>3.164</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.494.710	750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.174.710</u></b>	<b><u>1.430</u></b>
Udskudt skat		<u>23.911</u>	<u>49</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>23.911</u></b>	<b><u>49</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		512.817	687
Skyldig selskabsskat		<u>420.280</u>	<u>326</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>933.097</u></b>	<b><u>1.013</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	174.373	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.435	199
Anden gæld		<u>541.581</u>	<u>307</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>818.389</u></b>	<b><u>672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.751.486</u></b>	<b><u>1.685</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.950.107</u></b>	<b><u>3.164</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	749.518	600.000	1.429.518
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	745.192	600.000	1.345.192
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.494.710</b>	<b>600.000</b>	<b>2.174.710</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.117.906	1.059
Andre omkostninger til social sikring	16.560	15
Andre personaleomkostninger	21.260	25
	<b>1.155.726</b>	<b>1.099</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.600	41
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	299.631	293
	<b>340.231</b>	<b>334</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	427.280	281
Ændring af udskudt skat	(25.362)	(21)
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	2
	<b>401.906</b>	<b>262</b>
		<b>Erhver-</b>
		<b>vede</b>
		<b>immaterielle</b>
		<b>anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		203.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>203.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(136.800)
Årets afskrivninger		(40.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(177.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.600</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	2.205.727	67.647
Tilgange	11.500	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.500</b>	<b>2.205.727</b>	<b>67.647</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(957.978)	(67.647)
Årets afskrivninger	0	(299.631)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.257.609)</b>	<b>(67.647)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.500</b>	<b>948.118</b>	<b>0</b>
Ikke ejede aktiver	-	<b>775.000</b>	-

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	98
	<b>0</b>	<b>98</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	174.373	166	512.817
Skyldig selskabsskat	0	0	420.280
	<b>174.373</b>	<b>166</b>	<b>933.097</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 775 t.kr.
